Satzungsaktualisierungen wqg. Gesetzesanderung in Ortsgemeinden mit WkB:

Ortsgemeinde Datum Satzungsbeschluss

Dennweiler-Frohnbach 01.06.2021
Koérborn 04.08.2021
Haschbach 15.02.2022
Reichweiler 24.02.2022
Oberalben 22.03.2022
Blaubach 26.08.2025

Satzungsumstellung von Einmalbeitrdgen auf wiederkehrende Beitrage:

Ortsgemeinde
Albessen
Erdesbach
Herchweiler
Etschberg
Niederalben
Elzweiler
Fockelberg
Thallichtenberg
Rathsweiler
Bedesbach
Altenglan
Niederstaufenbach
Schellweiler
Neunkirchen
Pfeffelbach
Oberstaufenbach
Rutsweiler am Glan
Welchweiler
Ehweiler
Bosenbach
Ulmet
Theisbergstegen
Ruthweiler

Kusel
Rammelsbach
Selchenbach
Horschbach
Konken

Datum Satzungsbeschluss

16.02.2022
23.02.2022
08.03.2022
15.03.2022
15.03.2022
17.03.2022
24.03.2022
28.04.2022
19.05.2022
23.05.2022
18.07.2022
21.07.2022
02.08.2022
05.08.2022
31.08.2022
21.09.2022
22.09.2022
29.09.2022
29.09.2022
20.12.2022
23.05.2023
25.07.2023
23.11.2023
20.12.2023
20.02.2024
12.03.2024
21.03.2024
01.10.2025



