## Satzungsaktualisierungen wg. Gesetzesänderung in Ortsgemeinden mit WkB:

Ortsgemeinde	Datum Satzungsbeschluss
Dennweiler-Frohnbach	01.06.2021
Körborn	04.08.2021
Haschbach	15.02.2022
Reichweiler	24.02.2022
Oberalben	22.03.2022
Blaubach	26.08.2025

## Satzungsumstellung von Einmalbeiträgen auf wiederkehrende Beiträge:

Ortsgemeinde	Datum Satzungsbeschluss
Albessen	16.02.2022
Erdesbach	23.02.2022
Herchweiler	08.03.2022
Etschberg	15.03.2022
Niederalben	15.03.2022
Elzweiler	17.03.2022
Föckelberg	24.03.2022
Thallichtenberg	28.04.2022
Rathsweiler	19.05.2022
Bedesbach	23.05.2022
Altenglan	18.07.2022
Niederstaufenbach	21.07.2022
Schellweiler	02.08.2022
Neunkirchen	05.08.2022
Pfeffelbach	31.08.2022
Oberstaufenbach	21.09.2022
Rutsweiler am Glan	22.09.2022
Welchweiler	29.09.2022
Ehweiler	29.09.2022
Bosenbach	20.12.2022
Ulmet	23.05.2023
Theisbergstegen	25.07.2023
Ruthweiler	23.11.2023
Kusel	20.12.2023
Rammelsbach	20.02.2024
Selchenbach	12.03.2024
Horschbach	21.03.2024
Konken	01.10.2025